
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність та додані до неї 

матеріали, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Законом 

України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного 

кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передан

о у 

власніст

ь, га 

Для 

індивідуальн

ого 

житлового 

будівництва, 

га 

Для 

особистог

о 

селянськ

ого 

господарс

тва, га 

Для 

ведення 

товарно

-

сільсько 

гоподар

ського 

виробни

цтва, га 

 

Для 

ведення 

садівницт

ва 

 

 

1. 
Яненко Яна 

Олександрівна 

Великодимерська 

селищна рада 
0,0800 -- -- --- 0,0800 

4 
Євсюкова Галина 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка 
0,5117 -- 0,5117 -- -- 



3 
Кузьмик Олексій 

Якович 

Смт Велика 

Димерка 
1,2700 -- 1,2700 -- -- 

4 
Бруцький Віталій 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка 
0,2500 -- 0,2500 -- -- 

5 
Яненко Юлія 

Анатоліївна 

Великодимерська 

селищна рада 
0,0800 --  -- 0,0800 

6 
Миронець Марія 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка 
0,1000 -- 0,1000 -- -- 

7 
Потіха Віра 

Андріївна 
С. Світильня 0,1000 0,1000 -- -- -- 

8 
Бруцька Вікторія 

Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка 
0,1900 -- 0,1900 -- -- 

9 
Бутович Надія 

Федосіївна 
С. Тарасівка 0,2050 -- 0,2050 -- -- 

10 
Короткевич Ірина 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

11 
Герасименко Олег 

Володимирович 

Смт Велика 

Димерка 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

12 
Онашко Віра 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка 
2,0000 -- 2,0000 -- -- 

13 
Возбранна Олеся 

Володимирівна 

С. Богданівка, вул. 

Осіння, 13 
0,0900 0,0900 -- -- -- 

14 
Шевченко Ігор 

Анатолійович 

С. Богданівка, вул. 

Літня, 11 
0,0876 0,0876 -- -- -- 

15 
Вовк Наталія 

Миколаївна 

С. Богданівка, вул. 

Різдвяна, 26 
0,0598 0,0598 -- -- -- 

16 

Повний 

Володимир 

Миколайович 

С. Світильня,  0,1300 -- 0,1300 -- -- 

17 
Тарасенко Руслан 

Петрович 
С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

18 
Сингаєвська Алла 

Валентинівна 

Смт Велика 

Димерка 
2,0000 --- 2,0000 -- -- 

19 
Гега Сергій 

Юрійович 
С. Тарасівка 0,0100 -- 0,0100 -- -- 

20 
Кеуш Олег 

Станіславович 

С. Богданівка, вул. 

Чумацький шлях, 13 
0,0938 0,0938 -- -- -- 

21 
Коваленко Сергій 

Олександрович 

С. Богданівка, вул. 

Південна, 23 
0,0894 0,0894 -- -- -- 

22 
Носирєва Наталія 

Іванівна 

С. Богданівка, вул. 

Південна, 21 
0,0650 0,0650 -- -- -- 



23 

Петраш 

Володимир 

Валерійович 

С. Богданівка, вул. 

Чумацький шлях, 5 
0,0938 0,0938 -- -- -- 

24 
Теплюк Юрій 

Юрійович 
С. Залісся 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

25 
Новікова Ольга 

Валеріївна 
С. Богданівка 0,1933 -- 0,1933 -- -- 

26 

Омеляненко 

Галина 

Миколаївна 

С. Богданівка 0,0025 -- 0,0025 -- -- 

27 
Соловко Ірина 

Тимофіївна 
С. Богданівка 0,0170 -- 0,0170 -- -- 

28 

Стефанишин 

Михайло 

Дмитрович 

ССТМ 

«Богданівська», 

ОКСТ «Прометей» 

вул. Садова, 43 

0,0700 -- -- -- 0,0700 

29 
Суслов Артем 

Дмитрович 
С. Богданівка 0,2400 -- 0,2400 -- -- 

30 
Матула Юлія 

Михайлівна 

ССТМ 

«Богданівська», 

ОКСТ «Зимородок» 

вул. Лугова, 16 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

31 
Фаніян Арам 

Каренович 

С. Залісся, СТ 

«Родзинка», вул. 

Дніпровська, 29 

0,0860 -- -- -- 0,0860 

32 
Даніян Лара 

Гергіївна 

С. Залісся, СТ 

«Родзинка», вул. 

Дніпровська, 31 

0,0860 -- -- -- 0,0860 

33 
Горілко Микола 

Миколайович 
С. Богданівка 0,0025 --- 0,0025 -- -- 

34 

Омельяненко 

Галина 

Миколаївна 

С. Богданівка 0,0025 -- 0,0025 -- -- 

35 
Павлюк Надія 

Іванівна 
С. Богданівка 0,0500 -- 0,0500 -- -- 

36 
Ткаченко Любов 

Іванівна 
С. Залісся 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

37 
Бобко Ігор 

Миколайович 
С. Богданівка 0,1500 0,1500 -- -- -- 

38 
Єфанов Сергій 

Миколайович 

С. Підлісся 0,5000 
-- 

0,5000 -- -- 

39 
Кошолап Юрій 

Петрович 

С. Плоске 0,0500 
-- 

0,0500 -- -- 



40 
Стріха Андрій 

Григорович 

С. Гоголів 0,0800 
-- 

0,0800 -- -- 

41 
Добруха Леонід 

Григорович 

С. Гоголів 0,1545 
-- 

0,1545 -- -- 

42 
Літвінчук Ніна 

Володимирівна 

С. Гоголів 0,1000 
-- 

0,1000 -- -- 

43 
Кеуш Дмитро 

Андрійович 

С. Богданівка 0,2000 
-- 

0,2000 -- -- 

44 
Мазур Ольга 

Олексіївна 

Смт В.Димерка 0,2500 
-- 

0,2500 -- -- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної 

організації з метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної 

ділянки скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом 

одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право 

не зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 

земельний кадастр»).   

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, 

розпоряджатися вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у 

відповідності до чинного законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 251 IX-VIIІ 



 

 


